旅行会社の皆様

平素より大変お世話になっております。

暦の上ではもう夏となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、ANA CORPORATE NEWSLETTER 5月号では下記内容をご案内いたします。

*******************************************************************************

*******************************************************************************

今後とも ANA便販売にご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

◆配信停止について

貴社名をご記入の上、こちらへご連絡をお願いいたします。

今後とも ANA便販売にご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

◆□------------------------------------------

販売室 第二販売部 旅行会社サポートチーム

ANA ニュース担当

------------------------------------------□◆

mailto:ananews@ana-akindo.co.jp